

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายเขตไฟฟ้าชวยเพชรสมมติคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ต.กะตุ้ อ.กะตุ้ จ.ภูเก็ต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ. 2560

สำนักงานเทศบาลเมืองกะตุ้

แบบเลขที่

กรรมการปกครอง

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	ราคาทุน(บาท)	Factor_F	ราคากลาง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง(ในซีก 1)	555,732.04	1.3822	768,132.83	
2	งานขยายเขตไฟฟ้า	648,168.11	1.0000	648,168.11	
2	รวมราคาค่าก่อสร้าง			1,416,300.94	
3	คิดเพียง			1,400,000.00	
	ตัวหนังสือ	(หนังสือแนบมาพร้อม)			

.....
(นายจตุภูมิ โลฤต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายอภิชาต อภิราม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
(นายบรรจง เหล่าเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขยายเขตไฟฟ้าชอยเพชรสมปติคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ต.กะตุ้ อ.กะตุ้ จ.ภูเก็ต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

สำนักงานเทศบาลเมืองกะตุ้

เมื่อวันที่ 12 ธันวาคม พ.ศ. 2560

กรมการปกครอง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟแรงสูงภายนอก								
1.1	ปักเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 12 ม.	ต้น	10.00						
1.2	เทพื้นคอนกรีตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบด้านแรงสูง	ชุด	4.00						
1.3	พาดสายเบ็ดอากาศขนาด 50 ตร.มม. พร้อมพาดสาย	เมตร	190.00						
2	งานระบบหม้อแปลงภายนอก								
2.1	ติดตั้งหม้อแปลงระบบ 1 เฟส แบบแขวน ขนาด 30 เควีเอ	เครื่อง	1.00						
2.2	ติดตั้งชุดวางจรมเริ่มต้นตู้พร้อมอุปกรณ์ประกอบและป้องกันหม้อแปลงครบชุด	วงจร	2.00						
2.3	พาดสายเบ็ดอากาศขนาด 50 ตร.มม. พร้อมพาดสาย	เมตร	190.00						
3	ล่อฟ้าด้วยลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ตร.มม.								
3.1	งานระบบแรงต่ำภายนอก								
3.1	ปักเสาคอนกรีตอัดแรง ขนาด 9 ม.	ต้น	25.00						
3.2	เทพื้นคอนกรีตพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ประกอบด้านแรงต่ำ	ชุด	6.00						
3.3	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 25 ตร.มม. 1 เส้น	เมตร	1,202.00						
4	ระบบไฟถนน								
4.1	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 25 ตร.มม. 1 เส้น	เมตร	1,162.00						
4.2	ติดตั้งชุดควบคุมโคมไฟถนน	ชุด	1.00						
	รวมค่าใช้จ่ยรายการที่ 1 ถึง 4	รายการ	1.00	648,168.11	648,168.11	1.0000	648,168.11	648,168.11	
5	โคมส่องสว่าง LED แสงเคย์ไลท์ ขนาดตั้งต่ำกว่า 110 วัตต์	ชุด	34.00	16,000.00	544,000.00	1.3822	22,115.20	751,916.80	
6	PG แต่ลัมย์ยาตายขนาด 25 ตร.มม.	ชุด	68.00	172.53	11,732.04	1.3822	238.47	16,216.03	
					1,203,900.15		TOTAL	1,416,300.94	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตไฟฟ้า ซอยเพชรสมบัติคอนกรีต
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านหกแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ขยายเขตไฟฟ้า ซอยเพชรสมบัติคอนกรีต
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๔๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบ ปร.๔,ปร.๕,ปร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการราคากลาง

๖.๑ นายจรูญเลิศ โลภุตร

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

๖.๒ นายกรีฑาวุฒิ บัวงาม

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

๖.๓ นายบรรจง เหล่าเจริญ

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า

(ดร.ชัยอนันต์ สุทธิกุล)

นายกเทศมนตรีเมืองกะทู้